
 
 

1 www.ohranatruda.ru                                                                                                                ОХРАНА ТРУДА В РОССИИ 

 
 
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ПРИКАЗ 

от 1 апреля 2016 г. N 126 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ 

ПРАВИЛ ПО ОХРАНЕ ТРУДА ПРИ ПРОИЗВОДСТВЕ САХАРА, 

УТВЕРЖДЕННЫХ ПРИКАЗОМ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ОТ 23 НОЯБРЯ 1995 Г. N 325 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства сельского хозяйства 

Российской Федерации в соответствие с законодательством Российской Федерации 

приказываю: 

1. Признать утратившими силу Правила по охране труда при производстве сахара, 

утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Российской 

Федерации от 23 ноября 1995 г. N 325. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2016 г. 

 

Министр 

А.Н.ТКАЧЕВ 

 

 


